PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 002/2023

PROCESSO LICITATORIO Nº 058/2023

O MUNICÍPIO de Rio Bom-PR, torna público que às 14:00 horas do dia 19/06/2023, na Avenida

Curitiba , 65 - Centro, realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e condições previstas

no Edital e seus anexos, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL,COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA

EXECUÇÃO DE RECAPE ASFÁLTICO  EM C.B.U.Q. NAS RUAS, AVENIDA PARANÁ,

AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, RUA PAPA JOÃO XXIII, RUA LUIZ BENEDITO

BONFÁ, RUA JOSÉ PRIMON, E RUA SANTO ANTÔNIO (Distrito de Santo Antonio do

Palmital),  NO MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR. Recursos advindo da Operação de Crédito junto

à Caixa Econômica Federal (FINISA):

 Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados

junto ao ao setor de Licitações do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone: (043)

3468-1123 - E-mail licita@riobom.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus

respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no seguinte endereço:

www.riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 16 de Maio de 2023.

______________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal

mailto:licita@riobom.pr.gov.br
mailto:licita@riobom.pr.gov.br
http://www.riobom.pr.gov.br/

		2023-05-16T14:42:22-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972